
UCHWAŁA NR 26/IV/2024 
RADY GMINY ROŹWIENICA 

z dnia 28 czerwca 2024 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Gminy Roźwienica na 2024 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. 2024.609 z późn. zm.), art. 211 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j. 
Dz. U. 2023.1270 z późn. zm.), Rada Gminy Roźwienica uchwala, co następuje: 

§ 1. Wprowadza się zmiany w budżecie gminy na 2024 rok w planie wydatków; w tym: 

1) w dziale 750 Administracja publiczna, w rozdziale 75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu); 
w tym; 

a) zwiększa się w § 3020 - Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń – 10 000,00 zł; 

b) zmniejsza się w § 4210 - Zakup materiałów i wyposażenia – 10 000,00 zł; 

2) w dziale 750 Administracja publiczna, w rozdziale 75085 Wspólna obsługa jednostek samorządu 
terytorialnego; w tym; 

a) zwiększa się w § 3020 - Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń – 1 000,00 zł; 

b) zmniejsza się w § 4120 - Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy – 1 000,00 zł; 

3) w dziale 754  Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa, w rozdziale 75495 Pozostała 
działalność; w tym; 

a) zwiększa się w § 3020 - Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń – 1 000,00 zł; 

b) zmniejsza się w § 4110 - Składki na ubezpieczenia społeczne – 1 000,00 zł; 

4) w dziale 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska, w rozdziale 90002 Gospodarka odpadami 
komunalnymi; w tym; 

a) zwiększa się w § 3020 - Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń – 1 000,00 zł; 

b) zmniejsza się w § 4110 - Składki na ubezpieczenia społeczne – 1 000,00 zł. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Roźwienica. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Roźwienica 

 
 

Paweł Kazimierz Bąk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9F383910-F227-41DD-A228-5E866F2EE260. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Zmiany wprowadzone niniejszą uchwałą umożliwią w szczególności realizację wypłat pieniężnych dla 
pracowników oraz świadczeń w naturze niezaliczonych do wynagrodzeń, w tym: - świadczeń rzeczowych, 
wynikających z przepisów dotyczących bezpieczeństwa i higieny pracy (np.  profilaktyczne napoje), oraz 
ekwiwalenty za te świadczenia, a także ekwiwalenty za pranie odzieży roboczej wykonywane przez 
pracowników, ekwiwalenty za używanie własnej odzieży i obuwia roboczego. 

W związku z powyższym wnosi się o przyjęcie przedstawionego projektu uchwały. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9F383910-F227-41DD-A228-5E866F2EE260. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR 26/IV/2024 RADY GMINY ROŹWIENICA z dnia 28 czerwca 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	lit. a w § 1 pkt 1
	lit. b w § 1 pkt 1

	pkt 2 w § 1
	lit. a w § 1 pkt 2
	lit. b w § 1 pkt 2

	pkt 3 w § 1
	lit. a w § 1 pkt 3
	lit. b w § 1 pkt 3

	pkt 4 w § 1
	lit. a w § 1 pkt 4
	lit. b w § 1 pkt 4


	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


